
Uchwała Nr 173/1001/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 17.10.2017 roku znak: F-VI.3111.1.212.2017, 

Decyzji Wojewody z dnia 19.10.2017 roku znak: F-VI.3111.1.221.2017 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  82 700,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  14 000,- Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 14 000,- 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 19.10.2017 r. znak:                                                   

F-VI.3111.1.221.2017                   
z przeznaczeniem                                

na realizację działań 

wynikających z rządowego 

programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury                

oraz kompetencji uczniów                         

i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 

2017-2019 – „Aktywna 

tablica”                                  

  2130 Dotacje celowe otrzymane                       

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 14 000,- 

 80130  Szkoły zawodowe  68 700,- Zwiększenie o kwotę                     

68 700,- w planie dochodów                               

zgodnie z Umową Nr 

3/LOWE/2017 zawartą 

29.09.2017 roku z Polską 

Fundacją Ośrodków 

Wspomagania Rozwoju 

Gospodarczego „OIC 

Poland” o powierzenie 

grantu na realizacje 

przedsięwzięcia pn. 

„Lokalny Ośrodek Wiedzy                  

i Edukacji  - Stalowe 

LOWE” w ramach projektu 

„modelowe Lokalne 

Ośrodki Wiedzy i Edukacji 

dla obszarów 

zdegradowanych                                  

i defaworyzowanych” 

  2051 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych                    

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,                   

o których mowa w art. 5 ust. 3  

pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

  68 700,- 

852   Pomoc społeczna  2 400,-  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 2 400,- Zwiększenie w planie 

dotacji o kwotę 2 400,- 



  2130 Dotacje celowe otrzymane                       

z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 2 400,- zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 17.10.2017 r. znak:                                                   

F-VI.3111.1.212.2017                   
z przeznaczeniem                                  

na wypłatę dodatku                          

w wysokości 250,- zł 

miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego                   

w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku                    

w roku 2017 

   Razem  dochody  85 100,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

720   Informatyka 4 305,- 4 305,-  

 72095  Pozostała działalność 4 305,- 4 305,- Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem 

na trwałość projektu  pn.  

„PSeAP – Podkarpacki 

System e-Administracji 

Publicznej” w ramach RPO 

WP na lata 2007-2013 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę          

  4 305,- 

- zwiększenie o kwotę 

  4 305,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

4 305,-  

  4430 Różne opłaty i składki  4 305,- 

801   Oświata i wychowanie 38 033,- 120 733,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  14 000,- Zwiększenie o kwotę                  

14 000,- w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych                 

z  przeznaczeniem                              

na realizację działań                          

w ramach Rządowego 

programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury                      

oraz kompetencji uczniów                         

i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 

2017-2019 – „Aktywna 

tablica”                                  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 14 000,- 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 660,- 15 660,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSO zgodnie                

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  15 660,- 

- zwiększenie o kwotę     

  15 660,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 15 660,- 

  4260 Zakup energii 15 660,-  

 80130  Szkoły zawodowe 9 575,- 78 275,- Zwiększenie o kwotę                 

68 700, - w planie 

wydatków ZSP Nr 3 zgodnie 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 800,- 



  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 112,- z budżetem i kalkulacją 

kosztów na 2017 rok                        

na realizacje 

przedsięwzięcia pn.  

„Lokalny Ośrodek Wiedzy                  

i Edukacji-Stalowe LOWE” 

w ramach projektu 

„modelowe Lokalne 

Ośrodki Wiedzy i Edukacji 

dla obszarów 

zdegradowanych                                  

i defaworyzowanych”  

 

Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 782,- 

- zwiększenie o kwotę 782,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę             

  8 793,- 

- zwiększenie o kwotę     

  8 793,- 

  4121 Składki na Fundusz Pracy  301,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,- 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  12 287,- 

  4211 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 15 000,- 

  4260 Zakup energii 8 793,-  

  4301 Zakup usług pozostałych  39 000,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 782,-  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  782,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 1 993,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 3 000,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

12 798,- 12 798,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  12 798,- 

- zwiększenie o kwotę     

  12 798,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 798,- 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4 798,-  

  4260 Zakup energii  8 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,-  

852   Pomoc społeczna  2 400,-  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
 2 400,- Zwiększenie o kwotę 2 400,- 

w planie wydatków PCPR                 

z  przeznaczeniem                              

na wypłatę dodatków                                

dla pracowników 

realizujących pracę socjalną                                  

w środowisku 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2 400,- 

   Razem  wydatki 42 338,- 127 438,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

                             


